

CONSORCIO TORRES DE SABER E.I.R.L.

Dirección: AV. DEL COMERCIO NRO. 560 BAR. CONDEMAYO - CAJAMARCA - CAJAMARCA - CAJAMARCA

Telf: 986132047 - 976905894 Email: torresdelsaber@hotmail.com R.U.C N° 20609683652

RECIBO DE EGRESO

154

MOTIVO : INGRESO COORDINADOR

DESCRIPCIÓN : ingreso directo

PERSONAL

IMPORTE : 2980.00

: INGRESO TOTAL: S/. 2,980.00; MENOS YAPES S/. 70.00 - MENOS S/. 20.00 (COMPRA DE AGUA); TOTAL EN EFECTIVO ENTREGADO A OBSERVACIÓN

COORDINACIÓN: S/. 2,890.00. INGRESOS: BOLETAS: 00637 A LA 00642

CAJAMARCA, 19 diciembre del 2023

Recibí conforme

CONSORCIO TORRES DE SABER E.I.R.L. SILVIA PATRICIA BAZAN NARVAEZ



CONSORCIO TORRES DE SABER E.I.R.L.

Dirección: AV. DEL COMERCIO NRO. 560 BAR. CONDEMAYO

- CAJAMARCA - CAJAMARCA

Telf: 986132047 - 976905894 Email: torresdelsaber@hotmail.com R.U.C N° 20609683652

RECIBO DE EGRESO

154

MOTIVO : INGRESO COORDINADOR

DESCRIPCIÓN : ingreso directo

PERSONAL

IMPORTE : 2980.00

: INGRESO TOTAL: S/. 2,980.00; MENOS YAPES S/. 70.00 - MENOS S/. 20.00 (COMPRA DE AGUA); TOTAL EN EFECTIVO ENTREGADO A **OBSERVACIÓN**

COORDINACIÓN: S/. 2,890.00. INGRESOS: BOLETAS: 00637 A LA 00642

CAJAMARCA, 19 diciembre del 2023

CONSORCIO TORRES DE SABER E.I.R.L. Recibí conforme SILVIA PATRICIA BAZAN NARVAEZ